
 
 

 

ZARZĄDZENIE 
 

Nr 19/2011 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 23 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie zasad funkcjonowania kontroli zarządczej  
w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 
 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych,  

 
zarządzam: 

§ 1 

 Ustala się „Zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Uniwersytecie Marii Curie 
Skłodowskiej w Lublinie”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
     
  

R E K T O R 

  

    

 

                                                                                          prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


